
 

06.12.2016  15:36:16 Z:\!ГОСВЕБ\2016\12\Redum2016-30.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  09.12.2016  № 30 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 06.12.2016 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. За личный вклад в подготовку и проведение избирательных кампа-

ний 2016 года: 

БЕРЕСНЕВУ 

Елену Аркадьевну 

- секретаря участковой избирательной ко-

миссии избирательного участка № 180 Да-

ровского района Кировской области. 

1.2. За личный вклад в подготовку и проведение избирательных кампа-

ний 2016 года и развитие избирательной системы: 

КОТЕЛЬНИКОВУ 

Екатерину Владимировну 

- секретаря участковой избирательной ко-

миссии избирательного участка № 179 Да-

ровского района Кировской области. 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслу-

живания населения Даровского района: 



 

06.12.2016 15:36:43 Z:\!ГОСВЕБ\2016\12\Redum2016-30.doc 

2 

РЫКОВУ 

Валентину Николаевну 

- социального работника Кировского об-

ластного государственного автономного 

учреждения социального обслуживания 

«Даровской комплексный центр социаль-

ного обслуживания населения». 

1.4. За личный вклад в повышение правовой культуры избирателей и 

хорошую работу по подготовке и проведению избирательных кампаний             

2016 года: 

СЕРЕБРЯКОВУ 

Галину Николаевну 

- заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии Даровского райо-

на Кировской области. 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

